MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0432/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 09 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 0274/18, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, informamos
conforme manifestação prestada pelo setor de praças e jardins da Secretaria Municipal
de Obras e Serviços Públicos, que a árvore indicada será podada conforme
programação dos serviços.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

RB. (G. 3.798/18)

G•
0)

tv
(_I\